
 
 

 
 
Ordföranden har ordet! 
Hej. Jag heter Jacob, och är sektionens ordförande under 2004. En del av er känner mig 
sedan tidigare som Øverphøs 2003, och en del andra känner mig som ett fetto ur årskurs 
tre. Ni som inte känner mig alls, kan fråga Google efter "d01jg". 
I fortsättningen kommer jag att skriva i D'du varje vecka. Jag kommer att berätta vad 
som händer på sektionen, om vad styrelsen hittar på för dumheter, och kommande 
evenemang. Stay tuned. 
Det är nämligen en ny styrelse sedan den förste januari. Om du är nyfiken på vilka som 

sitter och bestämmer nu för tiden, så finns vi på adressen www.dsek.lth.se/styrelsen, och i ett VB-fack nära 
dig. 
Styrelsen har redan hunnit med ett (eller två, beroende på när du läser det här) möte, och det kommer flera 
upptåg under den närmaste tiden. 
Läs vidare här i D'du:t, så hittar du några. Vi hörs i nästa nummer. :-) 
Jacob Gradén, Ordförande 
 
Hjälp till att hålla caféet öppet hela dagarna! 
Som många sektionsmedlemmar säkert har märkt, speciellt första veckan på terminen, är caféet tyvärr inte 
öppet just när man behöver en svalkande läsk eller något annat blodsockerhöjande. Detta beror på att vi 
inte har tillräckligt många som ställer upp och jobbar. Jag och mina vice cafémästare står i caféet så ofta vi 
kan, men vi har ju precis som alla andra förläsningar och annat viktigt att gå på. 
Men om alla drar ett litet strå till stacken så kan caféet hålla öppet hela dagarna, det vill säga från åtta på 
morgonen till fem på eftermiddagen. Fredagar brukar vi dock stänga redan klockan tre. 
Det betyder att om du står ett pass (du får "arbetsglädje" i form av varor för 20 kronor), så kan du handla 
när du vill köpa något, om någon annan gör samma sak. Enkelt, va? 
För att ge dig en liten extra morot så kan jag ju nämna att alla som ställer upp regelbundet (jobbar någon 
eller några pass i veckan) blir bjuden på en caféfest senare på terminen! 
Jag hoppas på många frivilliga caféjobbare. Jag kommer under veckan (vecka två) att sätta upp ett 
caféjobbarschema vid ingången till iDét. Där kan man skriva upp sig för att jobba aktuell och nästkommande 
vecka. 
Henrik Torstensson, Cafémästare vt 2004 
 
Øverphøs sökes 
Sektionen saknar en Øverphøs. Av egen erfarenhet kan jag säga att det är det absolut roligaste man kan 
göra på hela sektionen. Du som känner dig manad är antagligen tvåa eller trea, och har varit insyltad på ett 
eller annat sätt i studentikos verksamhet. Dessutom älskar du att stå på scen, och att höra din egen röst. 
Det finns närmast oändliga möjligheter för egotrippar i det här jobbet. Låt oss inte sticka under stol med att 
det tar mycket tid, men det är värt varenda klockcykel. 
Hör av dig till styrelsen@dsek.lth.se eller valfri styrelseledamot omedelbums. It is your destiny. 
Jacob, Ordförande 
 
Radiolan 
Häromdagen passerade sektionens radiolan 1111 användartimmar (mer data på http://radiolan.dsek.lth.se/). 
Snart byggs täckningen ut i E-huset. Betala 100 kronor och kom med i den glada gemenskapen! 
radiolan@dsek.lth.se 

Snickerboa med pub 
Torsdagen den 5 februari, från 15 till 19, anordnas Snickerboa för första gången på länge. Då får man 
chansen att ändra på allting som är fel i iDét med omnejd. Stör du dig på att skåpen har fel färg? Fula 
gardiner? Trasiga eluttag? För lite växtlighet? För mycket växtlighet? Bordsuppställningen? Smutsiga 
fönster? Dammiga lister? Gamla soffor? Trasiga soffor? Ostämda pianon? Det finns hur mycket som helst 
att göra! Den vane fixaren kollar i förväg upp på www.dsek.lth.se/fixa vad man kan göra, eller passar på 
att skriva in sina åsikter där. Byggare Jörgen tar emot förslag på förbättringar. Den här sidan kan man 
dessutom använda även när det inte är Snickerboa i faggorna. 
"Pub", står det i rubriken. Det innebär att man kan dricka öl och liknande. www.carlsberg.se kan berätta 
mer. :-) 
Jacob, Ordförande 
 
Ekonomiregler för funktionärer 
Sektionens ekonomiregler uppdaterades på det första styrelsemötet. Rent praktiskt innebär det att alla 
funktionärer måste prata med sin Mästare (caféfunktionärer till cafémästaren, och så vidare), innan man 
hanterar pengar nästa gång (räknar pengar, köper saker, eller liknande). 
Styrelsen 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen höll sitt första möte måndagen den 19 januari, och det andra går/gick av stapeln måndagen 
den 26 januari.  Allting vi pratade om, och alla beslut vi tog, kan man läsa antingen utanför iDét, eller på 
sektionens hemsida. Ta din webbläsare på en tur runt www.dsek.lth.se/styrelsen, så hittar du dagordning 
och protokoll. 
Förresten - vi vill gärna att du kommer med förslag på vad som borde fixas på sektionen, eller påpekar 
brister, eller kommer med glada idéer på saker som borde göras. Tala om det för någon i styrelsen, eller 
skriv ett mail och skicka till styrelsen@dsek.lth.se. Du behöver inte formulera dig på något speciellt sätt - 
bara skriv rakt ut vad du tycker. 
Nästa styrelsemöte är måndagen den 2 februari (eller möjligen idag, den 26 januari, beroende på vad 
datumet är just nu när du läser det här). Passa på att säga åt oss vad du vill. =) 
Jacob, Ordförande 
 
Sparky 
I Shäraton (rummet innanför iDét) bor sedan ett tag tillbaka Sparky. Sparky är en arkadmaskin med ett 
otal häftiga spel från förr i världen. På sistone har den begåvats med färgskärm och ljud, så nu är det 
roligare än någonsin, och fortfarande lika gratis, att glömma bort sina sorger och besvär. 
Ingen dag är fulländad innan du har spelat lite Flicky! Prova det på Sparky idag! :-) 
Sparky Developer Team 
 
Tidsfördriv i iDét 
Har du ätit din lunch och väntar på nästa föreläsning? Är du ledig? Har du slutat skolan för dagen? 
Oavsett vilket kan du fördriva din tid i iDét. Numera kan du göra det i form av att läsa serietidningar, 
spela spel m.m. Caféet har spel som Schack, Othello, Fia med knuff, och dessa kan lånas mot 
nyckeldeposition eller något annat värdefullt. 
Henrik - Cafémästare 
 
Lättlunch i iDét 
Om du vill äta något lätt så finns det Gorbys piroger, halvliters Yoggi, drickyoghurt och Mini meal i caféet. 
Henrik - Cafémästare 
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Deadline för material är nästföljande torsdag, 21:00 
 
Läs D'du på nätet! Gå in på http://www.dsek.lth.se/sektionen/propm/ddu/


